ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 004/2018

           O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Edital de Processo Seletivo de Estagiários nº 002/2018, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS – Torna público a
Homologação final com a classificação dos candidatos inscritos no Edital de Processo
Seletivo de Estagiários n° 002/2018:

ENSINO MÉDIO
Inscrição Nome Acertos Desempate Classificação

018 Eduarda Bastos Rosa 18 1º
019 Renan dos Santos Pires 17 3º Ano 2º
015 Lucas Viero Fortes 17 2º Ano 3º
009 Lucas Augusto da Silveira Escobar 16 2º Ano/Nasc:

13/06/2001
4º

001 Tiago Pivoto de Bastos 16 2º Ano/Nasc:
16/02/2002

5º

012 Emanueli Ferreira Machado 16 2º Ano/Nasc:
19/04/2002

6º

004 Tailana Munareto Colpo 15 2º Ano 7º
031 Angélica Medianeira da Silva Lopes 15 1º Ano 8º
011 Leonardo Mateus Zoche 14 9º
010 Uéberson dos Santos Haito 13 2º Ano/Nasc:

24/04/2000
10º

003 Eduardo da Costa Bode 13 2º Ano/Nasc:
23/05/2001

11º

002 Jonas Medeiros Delevati 13 2º Ano/Nasc:
07/05/2002

12º

022 Bianca Siqueira Medeiros 13 2º Ano/Nasc:
09/05/2002

13º

026 Érica Medeiros da Silva 13 1º Ano/Nasc:
03/12/2001

14º

016 Gabrieli Aparecida Schutz Dal Osto 13 1º Ano/Nasc:
17/04/2002

15º

008 Luís Eduardo Paim da Silva 11 2º Ano 16º
005 Bruna Pires Deponti 11 1º Ano 17º
017 Vinícius Brum da Rosa 10 3º Ano 18º
024 Débora Cogo Ben 10 1º Ano/Nasc:

07/08/2001
19º

020 Vinícius Borges Freitas 10 1º Ano/Nasc:
28/11/2001

20º

ADMINISTRAÇÃO
Inscrição Nome Acertos Desempate Classificação

014 Laura Deponti Cogo 16 1º

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

DIREITO
Inscrição Nome Acertos Desempate Classificação

028 Bianca Amalia Muncinelli Wachholz 14 1º

PSICOLOGIA
Inscrição Nome Acertos Desempate Classificação

030 Jordana de Bastos Guasso 17 1º

PEDAGOGIA
Inscrição Nome Acertos Desempate Classificação

029 Liliane Siqueira Medeiros 17 1º
027 Roseli Teresinha Santi Valvassori 14 2º

MAGISTÉRIO
Inscrição Nome Acertos Desempate Classificação

007 Letícia Nunes Ribeiro 12 1º

ARQUITETURA E URBANISMO
Inscrição Nome Acertos Desempate Classificação

025 Isabela Scalcon Fernandes 10 1º

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 02 de Julho de 2018.

ANTÃO CLAUDIO PERUFO
Prefeito Municipal

2